ORDEN DE COMPRA

IEGSA S. DE R.L. DE C.V.

Calle Avena #8345 Col. El Granjero Cd. Plaiero Ordan: (O 125 £
Yufrez Chib: Fecha:|01-sep-25
; Proyecto:|TYCO
isavorinas Proveedor:
Numj Cant. Unidad Descripcion Precio Unitario Subtotal
1 4 PZA Canal unistrud perforado 4x4 $
2 $
3 $
4 $
5 $
6 $
7 $
8
9
10
Subtotal $
IVA $
Total $

ELABORO: GUADALUPE FERNANDEZ FEDERICO MARTINEZ



